Dziś: Marcella Papieża.
Czwartek: Antoniego Opata W.
Piątek: Katedry Św. Piotra.
Sobota: Henryka Bisk M. _____________ l _______________

Tłedakcia, Administracja i Drukarnia: plac Teatralny nr. 9. — Telefon lledakcji nr. ISO. — Telefon Administr. 141.

Onia 4 (16) stycznia 1889 r.

Wiadomości dworskie.
W piątek, d. 23-go grudnia, mieli szczęście przed

stawić się Najjaśniejszemu Panu: jenerał-adjutant
Zinowjew, poseł russki przy dworze włoskim, rz.
r. st. baron Ikskul, ochmistrz Dworu książę Jusupow,
pozostający przy cesarzu niemieckim, Świty Jego
Cesarskiej Mości jeuerał-major hr.